Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение Код
«Городовиковская многопрофильная гимназия Форма по ОКУ/] 0301001

им. Б.Б. Городовикова» по ОКПО
наименование организации

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 144/2 10.11.2022г.
(распоряжение)

Об утверждении положения
о работе управленческой команды

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения
новых методик в деятельность образовательного учреждения и в систему дополнительного
образования обучающихся, в практику работы администраторов и педагогов,
совершенствования механизмов инновационного развития системы образования в МКОУ
«Городовиковская многопрофильная гимназия им.Б.Б. Городовикова» на' основании
протокола педагогического совета от 08.11.2022г. № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о работе управленческой команды в МКОУ «Городовиковская
многопрофильная гимназия им.Б.Б. Городовикова» (приложение).

2. Утвердить списочный состав УК:
• директор гимназии;

заместитель директора по учебной работе;
заместитель директора по воспитательной работе;
заместитель директора по научно-методической работе;
руководители школьных методических объединений;
библиотекарь;
представитель Совета родителей гимназии (по согласованию)
председатель Совета гимназистов.

3. Заместителю директора по НМР обеспечить научно-методическое сопровождение
взаимодействия педагогов гимназии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор гимназии: 3 cJM Lj ^ Е.Г. Зунгруева

В дело №  3
Артеменко Р.А. 10.11.2022г.